
  
  
  
  

  

 

 

 

Arapçadan dilimize girmiş olan bu kelime “gizlilik, 
kişisel gizlilik, başkalarına söylenmeyen ve sır ola-
rak tutulan şeyler, mahrem olma durumu” anlamla-

rına gelir. 
Mahrem kelimesi Arapça “haram” kelimesinden türe-

miştir ve “yasak, yapılması yasaklanmış olan, özel 

alana ait olan, tabu, kutsal” gibi anlamlara gelir. 
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MAHREMİYET 

BEDENİM BANA AİTTİR 

 İzin verirsem dokunabilirsin 

 

Kendi bedeninin, kendisine ait olduğu hissini kazana-

mayan bir çocuk, kendi bedeninin üzerinde başkala-

rının bir şeyler yapabileceği düşüncesine açık bir ço-

cuk çok rahatlıkla taciz tuzağına düşebilmektedir. 

Anne-babalar, çocukları dört yaşına gelmeye başladı-

ğından itibaren, çocuğun bedeninin ona ait olduğunu 

hissini yavaş yavaş vermelidir. Çocuğa, diğer insan-

lardan farklı birisi olduğu hissedilmelidir.  

Ebeveynler, 4-5 yaşından sonra, çocuklarını öperken 

(bazen), ‘’Seni öpebilir miyim?’’ diye müsaade iste-

meleri, bu bilincin oluşmasında etkilidir. 

Çocuğun güçsüz bedeninin herkes tarafından izinsiz 

kullanılmasının, çocukların kendi bedenlerini koru-

ma refleksini kıracağı unutulmamalıdır.  
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Çocuk bizimle banyo yapabilir mi? 

Çocuğun tuvalet temizliğini kaç yaşına 

kadar yapmalıyım ? 

Yatak odasının kapısı kapalı olmalı mı? 

Çocuk ;aile büyükleri, anne baba, ku-
zen ile yatabilir mi? 

Çocukların kadın erkek tuvaletine girme ayrımına 

ne zaman dikkat edilmeli? 

Hayır. Hiçbir yaş döneminde çocuk anne babasıyla aynı anda çırıl-

çıplak banyo yapmamalıdır.  

Tuvalet temizliği 4 yaşına kadar yapılmalıdır. 4 yaşından 

sonra hafif desteklerle bağımsızlaşmasına fırsat veril-

melidir. 

Mahrem zamanlarda kapının kapalı tutulması gerekir. 

Cinsel kimlik  oluşacağından dolayı 7 yaşından sonra 

dikkat edilmelidir. 

Ben nasıl oldum sorusuna nasıl cevap verilmeli? 

Cinsellikle ilgili sorulara cevap verilmeli mi ? 

Çocukların kapıyı kapatarak oynamasında sakın-
ca var mı ? 

Çocuğun anne ve babasını tuvalette görmesi so-
run olur mu? 

Kardeşi ile banyo yapabilir mi? 

Babanla biz birbirimizi sevdik ve evlenmeye karar verdik. 

Birbirini seven kişilerin çocuğu olur vb cevaplar verilebilir.  

Yaşına uygun bir şekilde verilmeli. 

Yalnız veya kardeşiyle oynarken kontrollü bir şekilde kapı 

kapatılabilir. Onun dışında kapatılmamalıdır. 

4 yaşına kadar anne baba ve kardeşle yatabilir onun dışın-

da kimseyle yatamaz. 

Evet. Çocuk hiçbir yaş döneminde tuvalet ihtiyacını karşı-

layan ebeveynin yanında bulunmamalıdır. 

Aynı cinsten olmak kaydıyla kardeşler 4 yaşına kadar bir-

likte banyo yapabilirler. 

Kimler çocuğun altını değiştirebilir? 

Tercihen anne baba ve bakımını üstlenen kişi.  

Çocukların doktorculuk, evcilik oyna-
masında sakınca var mıdır? 

Çocukların kurdukları oyunlara müdahale edilmemelidir. 

Ancak tamamen denetimsiz bırakılmamalıdır. 

Cinsellikle ilgili sorulara cevap verilmeli mi ? 

Yaşına uygun bir şekilde verilmeli. 

BU GİBİ SORULARA ÖNCELİKLE KENDİNİZ HAZIRLANIN. SORULARINA MUTLAKA 

YANIT VERİN. EĞER O AN NE DİYECEĞİNİZİ BİLMİYORSANIZ; BUNUNLA İLGİLİ 

BİRAZ DÜŞÜNMEK İSTİYORUM, DOĞRU CEVABI ARAŞTIRIP SANA BİLGİ VERECE-

ĞİM, BİRAZ ZAMANA İHTİYACIM VAR DENİLEBİLİR. NE  CEVAP VERECEĞİNİZİ 

BULAMADIYSANIZ PROFESYONEL DESTEK ALABİLİRSİNİZ. 

Başkalarının yanında çocukların üstü-
nü değiştirebilir miyiz? 

Çocukta benim bedenim özeldir algısı bozulacağından her iki cins 

içinde geçerli olmak üzere başkalarının yanında giydirip soydurma 

uygun değildir. 


